Определение чувствительности 
микроорганизмов к антибиотикам и 
другим лекарственным препаратам  

500,00 2 1 000,00 

А08.20.013 Цитологическое исследование 
препарата тканей матки   800,00 1  800,00 

А05.30.001 Кардиотокография плода 1 000,00 4 4 000,00 

Итого:  59 41 300,00 

Всего: Сорок одна тысяча триста руб. 00 коп.  
НДС не облагается.